
 

Rua Joaquim Rabelo da Fonseca, nº. 150 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1159 / 3342-1221 
E-mail prefeiturasantaritaibitipoca@hotmail.com  

 
 

 

Contrato nº. 003/2016 
Processo nº. 001/2016 
Pregão Presencial nº. 001/2016 
Partes: MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE IBITIPOCA 
              LUANA FRANCO DO NASCIMENTO – MEI 
Objeto: Transporte Escolar Rural 
Dotação Orçamentária: 02.03.02.12.361.004.2.0025 – Manutenção Despesa Transporte Escolar 
                                                                                 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Valor: R$47.960,00 
Prazo: 200 dias letivos 
Data 15/02/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


